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Przedstawiciele zwycięskich konsor-
cjów podpisali 4 lutego w siedzibie 

Głównego Urzędu Geodezji i Karto-
grafii w Warszawie umowę na wyko-
nanie lotniczego skaningu laserowego 
oraz opracowanie produktów pochod-
nych. Jak zaznaczyła Jolanta Orlińska, 
główny geodeta kraju, rezultaty projektu 
posłużą do wykonania map ryzyka i za-
grożenia powodziowego, trafią również 
do państwowego zasobu geodezyjne-
go i kartograficznego. Prezes OPGK 
Olsztyn Waldemar Klocek zauważył, 
że udział w projekcie wiąże się z wiel-
ką odpowiedzialnością. Jest to jednak 

STArTUJe SKANING KrAJU
szansa dla firm, które dzięki umowie na 
skaning „wchodzą w nowe technologie”.

Umowę podpisali: lAleksander Żar-
kowski, pełnomocnik konsorcjum 

w składzie: TmCe z Krakowa, bSF Swiss-
photo GmbH z Niemiec i NTT System 
z Warszawy (na część I); lWaldemar 
Klocek – prezes OPGK Olsztyn, któ-
re wraz z estere ofoto-Geoenngenharia 
(Portugalia) wykona część II; lewa 
Świątkowska, dyrektor Zakładu Geodezji 
z przedsiębiorstwa Geopolis z Włocław-
ka, wykonawcy III części (razem z Kuce-
ra International z USA); lJacek Włodek, 

Zarząd dróg Wojewódzkich w ka-
towicach ogłosił przetarg na zgro-

madzenie danych ewidencyjnych dla 
dróg wojewódzkich i wprowadzenie ich 
do bazy. Szacunkowa wartość zamó-
wienia przekracza 193 tys. euro netto. 
Zakres prac obejmuje: lustalenie, opi-
sanie i uaktualnienie danych, lprze-
prowadzenie inwentaryzacji w terenie 
oraz lwprowadzenie do zasobu ewi-
dencyjnego odcinków dróg i obiek-
tów inżynierskich zarządzanych przez 
ZdW w Katowicach. Wadium wyno-
si 45 tys. zł. Termin składania ofert mija 
6 kwietnia br. Jedynym kryterium wyboru 
najlepszej z nich jest cena. Usługę nale-
ży wykonać do 30 listopada 2011 r.

Zarząd dróg i Zieleni w Gdańsku 
ogłosił przetarg na aktualizację Kom-

puterowej ewidencji Technicznej i ma-
jątkowej Ulic miasta Gdańska. Prace 
dotyczą sprawdzenia lokalizacji prze-

wiceprezes mGGP SA z Tarnowa (firma 
ta we współpracy ze słoweńskim przed-
siębiorstwem Geoin wykona część V) 
oraz lprezes mGGP Aero z Tarnowa 
Jacek Siedlik na część VI. Wykonaw-
cy części IV – konsorcjum eurosystem 
z Chorzowa i Fugro Aerial mapping 
(Holandia) – podpisali umowę dzień 
wcześniej. Na realizację zamówienia, 
które jest częś cią projektu ISOK – In-
formatyczny system osłony kraju przed 
nadzwyczajnymi zagrożeniami, firmy 
mają 28 miesięcy.

Tekst i zdjęcie bArbArA STeFAńSKA

POTrZebNe dANe O drOGACH
strzennej i geometrii zinwentaryzowanych 
obiektów oraz wszystkich ich atrybutów 
określonych w elektronicznych formula-
rzach informacyjnych przypisanych każ-
demu obiektowi. do zaktualizowania jest 
75 tys. punktów. Opracowane w ramach 
przetargu bazy graficzne i opisowe mu-
szą być zgodne ze strukturą i topologią 
oprogramowania mapInfo Professional. 
Oferty można składać do 1 kwietnia. 
Wadium: 5,2 tys. zł. Jedynym kryterium 
wyboru ofert będzie cena. Czas realiza-
cji: 36 miesięcy.

Z kolei Zarząd dróg Wojewódzkich 
w krakowie ogłosił przetarg nie-

ograniczony na system zarządzania 
infrastrukturą dróg wojewódzkich. Je-
go szacunkowa wartość netto wyno-
si 3-4 mln zł. Ubiegający się o zamó-
wienie muszą się wykazać wdrożeniem 
w ciągu ostatnich trzech lat m.in.: lsys-
temu informatycznego funkcjonującego 

w środowisku bentley microStation do 
zarządzania elementami infrastruktury 
drogowej, lsystemu informatycznego 
do zarządzania ewidencją nierucho-
mości funkcjonującego w środowisku 
bentley microStation lub posiadające-
go własne środowisko graficzne zdol-
ne do wyświetlania zawartości plików 
typu dWG, dGN, lportalu tematycz-
nego w zakresie zarządzania infrastruk-
turą dróg krajowych lub wojewódzkich 
o długości nie mniejszej niż 700 km, 
którego integralną częścią jest środowi-
sko graficzne typu web GIS, lsystemu 
informatycznego opartego na techno-
logiach GIS, lsystemu informatyczne-
go do zarządzania flotą co najmniej 
80 pojazdów. 
Wadium wynosi 70 tys. zł. Jedynym kry-
terium wyboru ofert będzie cena. Termin 
składania ofert mija 4 kwietnia 2011 r.

ŹródłO: ZdW W KATOWICACH,  
ZdW W KrAKOWIe, ZdIZ W GdAńSKU
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